

SOLICITANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA		
LICITANTE	AMAZON LOCAÇÃO DE VEÍCULOS & COMÉRCIO LTDA		
CNPJ	13.146.079/0001-05	INSCRIÇÃO ESTADUAL	15.326.846-8
ENDEREÇO	RUA AJAX RODRIGUES, Nº 31, BAIRRO: CACHOEIRA		
CEP	68.775-000	CIDADE:	SAO CAETANO DE ODIVELAS
CELULAR	(91) 99198-9003	E-MAIL:	jrcontabil@hotmail.com

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 01 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.090,00	R\$ 218.160,00
02	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 02 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.090,00	R\$ 218.160,00
03	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 03 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.100,00	R\$ 218.400,00
04	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 04 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.100,00	R\$ 109.200,00
05	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 05 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.100,00	R\$ 109.200,00
06	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO FRIGORÍFICO <i>Especificação : Especificação : Não excedendo mais de 05 (cinco) anos de fabricação, capacidade de 6 toneladas mínima, devendo está incluso: seguro, mão de obra, manutenção e com quilometragem livre (sem condutor).</i>	12,000	MÊS	R\$ 16.000,00	R\$ 192.000,00
07	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 01 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 156.000,00
08	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 02 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
09	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 03 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
10	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 04 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
11	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 05 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
12	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 06 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00

AMAZON LOCAÇÃO DE VEÍCULOS & COMÉRCIO LTDA.

Rua Ajax Rodrigues nº 31, bairro Cachoeira, Tel. 91 99100-1300 - Cep. 68.775-000 - São Caetano de Odivelas/PA.

CNPJ: 13.146.079/0001-05 INSC. ESTADUAL: 15.326.846-8

E-mail: amazoncservicos@gmail.com

13	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 1	12,000	MÊS	R\$ 20.500,00	R\$ 246.000,00
<i>Especificação : (Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente)</i>					
14	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 2	12,000	MÊS	R\$ 20.500,00	R\$ 246.000,00
<i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>					
15	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 3	12,000	MÊS	R\$ 20.500,00	R\$ 246.000,00
<i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>					
16	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 4	12,000	MÊS	R\$ 20.500,00	R\$ 246.000,00
<i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>					
17	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 1	12,000	MÊS	R\$ 17.500,00	R\$ 210.000,00
<i>Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual.</i>					
18	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 2	12,000	MÊS	R\$ 17.500,00	R\$ 210.000,00
<i>Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual</i>					
19	VEICULO PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 07	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
20	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 01	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
21	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 02	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
22	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 03	12,000	MÊS	R\$ 6.500,00	R\$ 78.000,00
Total :					R\$ 3.327.120,00

1. Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos serviços desta Licitação.
2. O prazo de entrega dos produtos/serviços é de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento da nota de empenho ou ordem de serviço.
3. Os serviços serão realizados nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.
4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
5. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber anota de empenho/ordem de compra/serviço no prazo determinado no Edital, indicando para esse fim o Sr. ANTONIO CARLOS DA SILVA CHAGAS, Carteira de identidade nº 1678979, CPF nº 373.654.872-91, como responsável legal desta empresa.

São Caetano de Odivelas/PA, 04 de Dezembro de 2023

AMAZON LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS E
COMÉRCIO
LTDA:13146079000105

Assinado digitalmente por AMAZON
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E COMÉRCIO
LTDA:13146079000105
DN: cn=AMAZON LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
E COMÉRCIO LTDA:13146079000105,
c=BR, ou=ICP-Brasil, ou=videconferencia,
email=AMAZONCSERVICOS@GMAIL.COM

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA CHAGAS
CPF/MF 373.654.872-91 RG. 1678979 PA
SÓCIO ADMINISTRADOR

AMAZON LOCAÇÃO DE VEÍCULOS & COMÉRCIO LTDA.

Rua Ajax Rodrigues nº 31, bairro Cachoeira, Tel. 91 99100-1300 - Cep. 68.775-000 - São Caetano de Odivelas/PA.

CNPJ: 13.146.079/0001-05 INSC. ESTADUAL: 15.326.846-8

E-mail: amazoncservicos@gmail.com



DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

À

PREFEITURA DE BONITO/PA

Dados da empresa: A F B DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40.077.878/0001-40

Endereço: AVENIDA BERNARDO SAYÃO, S/N, BAIRRO: CENTRO-SANTA MARIA DO PARÁ/PA

E-mail: afbsilvacomserv@gmail.com

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
24510	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 01 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.200,00	R\$ 220.800,00
24511	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 02 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.200,00	R\$ 220.800,00
24512	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 03 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.200,00	R\$ 220.800,00
24513	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 04 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.200,00	R\$ 110.400,00
24595	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 05 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.200,00	R\$ 110.400,00
38092	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO FRIGORÍFICO <i>Especificação : Especificação : Não excedendo mais de 05 (cinco) anos de fabricação, capacidade de 6 toneladas mínima, devendo está incluso: seguro, mão de obra, manutenção e com quilometragem livre (sem condutor).</i>	12,000	MÊS	R\$ 17.000,00	R\$ 204.000,00
24515	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 01 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 168.000,00
24516	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 02 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
2	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 03 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24518	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 04 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24521	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 05 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24520	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 06 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24522	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 1 <i>Especificação : (Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente)</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.500,00	R\$ 258.000,00
24523	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 2 <i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.500,00	R\$ 258.000,00
24524	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 3 <i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.500,00	R\$ 258.000,00
24525	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 4 <i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.500,00	R\$ 258.000,00
24530	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 1	12,000	MÊS	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00

AV. BERNARDO SAYÃO, S/N, BAIRRO: CENTRO-SANTA MARIA DO PARÁ - PA

CNPJ 40.077.878/0001-40

IE 15.731.979-2

E-mail: afbsilvacomserv@gmail.com

Fone: (061) 90500-0084



DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual.

24531	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 2	12,000	MÊS	R\$ 18.000,00	R\$ 216.000,00
-------	-------------------------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual

38078	VEICULO PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 07	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24596	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 01	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24597	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 02	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00
24598	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 03	12,000	MÊS	R\$ 7.000,00	R\$ 84.000,00

Total : R\$ 3.475.200,00

Os serviços serão realizados nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, mediante a apresentação da solicitação/ordem de serviço, sem nenhum ônus para essa Prefeitura.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Santa Maria do Pará/PA, 04 de Dezembro de 2023

A F B DA SILVA
COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI:40077878000140

Assinado digitalmente por A F B DA SILVA
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:40077878000140
DN: cn=A F B DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS EIRELI:40077878000140,
c=BR, o=ICP-Brasil, ou=PRESENCIAL,
email=AFBSILVACOMSERV@GMAIL.COM

A F B DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.077.878/0001-40
ANTONIO FAGNER BATISTA DA SILVA – REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 708.171.462-53



PROPOSTA

Solicitante	PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO/PA				
Licitante	NFX Do Brasil Comércio de Materiais de Construção Serviços e Alimentos Eireli				
CNPJ	13.005.544/0001-98	Inscrição Estadual		15.323.968-9	
Endereço	Av. Bernardo Sayão, 305, Centro, Santa Maria do Pará -PA				
CEP	68738-000	Telefone:			
Celular	(91) 99282-4308	E-mail:	contato@nfxdobrasil.com		
Conta Corrente:	071728-0	Agência:	081-7	Banco:	Banco da Amazônia

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
2451	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 01 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.100,00	R\$ 218.400,00
24511	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 02 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.100,00	R\$ 218.400,00
24512	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 03 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 9.150,00	R\$ 219.600,00
24513	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 04 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.150,00	R\$ 109.800,00
24595	VEÍCULO MÉDIO PORTE TIPO PICK-UP 05 <i>Especificação : (Veículo tipo pick-up, 4 portas, diesel, capacidade para 5 pessoas, 4x4, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 9.150,00	R\$ 109.800,00
38092	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO FRIGORÍFICO <i>Especificação : Especificação : Não excedendo mais de 05 (cinco) anos de fabricação, capacidade de 6 toneladas mínima, devendo está incluso: seguro, mão de obra, manutenção e com quilometragem livre (sem condutor).</i>	12,000	MÊS	R\$ 16.500,00	R\$ 198.000,00
24515	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 01 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	24,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 162.000,00
24516	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 02 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
24519	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 03 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
24518	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 04 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
24521	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 05 <i>Especificação : (Veículo de passeio 1.0 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
24520	VEÍCULO DE PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 06 <i>Especificação : (Veículos de passeio 1.0, 4 portas, flex-gasolina/álcool, capacidade para 5 pessoas, potência mínima de 65/140cv, câmbio manual ou automático)</i>	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
24522	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 1 <i>Especificação : (Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, mac suporte para soro e oxigenio medical, igual ou equivalente)</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00
24523	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 2 <i>Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.</i>	12,000	MÊS	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00
24524	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 3 SERV. E ALIMENTOS EIRELI CNPJ 13.005.544/0001-98 / I.E. 15.323.968-9	12,000	MÊS	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00



Av. Bernardo Sayão, nº 305
Centro
Santa Maria do Pará - PA



(91) 99282-4308





Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.

24525	VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO 'A' 4	12,000	MÊS	R\$ 21.000,00	R\$ 252.000,00
-------	-------------------------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação : Para remoções de urgência e emergência, que deve dispor de sonalizador óptico e acústico, maca suporte para soro e oxigênio medical, igual ou equivalente.

24530	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 1	12,000	MÊS	R\$ 17.750,00	R\$ 213.000,00
-------	-------------------------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual.

24531	VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO VAN 2	12,000	MÊS	R\$ 17.750,00	R\$ 213.000,00
-------	-------------------------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação : Capacidade para 16 lugares diesel, direção hidráulica ou elétrica, câmbio manual.

38078	VEICULO PEQUENO PORTE PASSEIO 1.0 07	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
-------	--------------------------------------	--------	-----	--------------	---------------

24596	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 01	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
-------	-----------------------------	--------	-----	--------------	---------------

24597	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 02	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
-------	-----------------------------	--------	-----	--------------	---------------

24598	VEICULO TIPO PASSEIO 1.0 03	12,000	MÊS	R\$ 6.750,00	R\$ 81.000,00
-------	-----------------------------	--------	-----	--------------	---------------

Total : R\$ 3.399.000,00

a) O prazo de validade desta proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias; O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data final do período de adimplemento e do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicada pelo contratado.

d) Todos os componentes de despesa de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados salários, encargos trabalhistas, previdenciárias e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados.

e) O prazo para entrega do objeto será de 10 (dez) dias a contados a partir do recebimento da respectiva Autorização de Fornecimento.

Razão Social: **NFX DO BRASIL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E ALIMENTOS EIRELI**

CNPJ/MF: **13.005.544/0001-98**

Endereço: **AVENIDA BERNARDO SAYÃO, 305 - CEP: 68738-000**

Tel./Fax: **(91) 99282-4308** - Endereço Eletrônico (e-mail): **contato@nfxdobrasil.com**

Cidade: **SANTA MARIA DO PARÁ - UF: PARÁ**

Banco: **BANCO DA AMAZÔNIA** Agência: **081-7** C/C: **071728-0**



Dados do Representante Legal da Empresa:

Nome: **SIMONE GONÇALVES DA SILVA**

Endereço: **RUA PEDRO VIANA, Nº 134, CENTRO**

CEP: **68738-000** Cidade: **SANTA MARIA DO PARÁ** UF: **PARÁ**

CPF/MF: **883.096.812-91** Cargo/Função: **PROPRIETÁRIA**

RG nº: **5019167** Expedido por: **POLÍCIA CIVIL**

Naturalidade: **SANTA MARIA DO PARÁ** Nacionalidade: **BRASILEIRA**

Santa Maria do Pará, 04 de Dezembro de 2023.

NFX DO BRASIL COMERCIO
DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO:13005544000198

Assinado digitalmente por NFX DO BRASIL
COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO:13005544000198
DN: cn=NFX DO BRASIL COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO:13005544000198, o=BR,
ou=07875533000166,
email=contato@nfxdobrasil.com

Simone Gonçalves da Silva

RG 5019167 PC/PA

CPF 883.096.812-91

NFX do Brasil Com. De Mat. de Const. Serv. A Alim. Eireli

CNPJ 13.005.544/0001-98